
K nákupu vyhovujícího nového iPhonu, iPadu, 
Apple TV, Apple Watch, Macu, AirPodů nebo sluchátek 
Beats dostanou noví předplatitelé Apple Music na tři 
měsíce zdarma.
 
Obchodní podmínky  

• Nabídka je dostupná jen omezenou dobu novým předplatitelům Apple Music 
s vyhovujícím zařízením. Nabídka platí jen pro individuální předplatné 
Apple Music. 

• Nabídka se nedá kombinovat s jinými zkušebními obdobími nebo nabídkami 
Apple Music a nahrazuje běžnou úvodní nabídku. 

• Nabídka se nedá kombinovat se službou Apple One. 
• Jen jedna nabídka na vyhovující zařízení. Pro každé Apple ID platí nabídka jen 

jednou bez ohledu na počet nakoupených zařízení.
• Nabídku je potřeba aktivovat v aplikaci Apple Hudba do 90 dnů od prvního 

nastavení nového zařízení. Zařízení musí používat nejnovější operační systém. 
Aby se nabídka zobrazila, je nutné se přihlásit svým Apple ID. 

• K uplatnění nabídky na Apple Watch, AirPods nebo sluchátka Beats je nutné 
vyhovující zařízení připojit k zařízení Apple s nejnovější verzí iOS nebo iPadOS 
anebo ho s ním spárovat. Nabídku je nutné uplatnit v aplikaci Apple Hudba na 
iPhonu nebo iPadu do 90 dní od chvíle, kdy uživatel poprvé připojí vyhovující 
zařízení k zařízení Apple nebo ho s ním spáruje. Nabídka vázaná na 
Apple Watch se dá uplatnit pouze na iPhonu majitele.

• Při aktivaci nabídky uživatel souhlasí s předplatným ve výši 165 Kč měsíčně, 
které začíná bezprostředně po uplynutí bezplatného období a automaticky se 
obnovuje, dokud ho uživatel nezruší. Předplatné se dá kdykoli zrušit 
v Nastaveních a další platba neproběhne, pokud ke zrušení dojde nejméně jeden 
den před datem obnovení. Když uživatel službu zruší v období bezplatné 
nabídky, okamžitě ztratí přístup k Apple Music a nárok na využití zbytku 
bezplatného zkušebního období. Opětovná aktivace zkušebního období není 
možná. 

Vyhovující zařízení 
• Nárok má každý nový iPhone, iPad, Apple TV, Apple Watch nebo Mac 

podporující nejnovější iOS, iPadOS, tvOS, watchOS nebo macOS a zakoupený 
od společnosti Apple nebo autorizovaného prodejce Apple. 

• Nárok mají AirPods (2. a 3. generace), AirPods Pro (1. a 2. generace), AirPods 
Max, Beats Fit Pro, Beats Studio Buds, Powerbeats, Powerbeats Pro, Beats Solo 



Pro, Beats Studio Buds +, Beats Studio Pro, Beats Solo 4 a Beats Solo Buds. 
AirPods (1. generace), Beats Solo3 Wireless, Beats Studio3 Wireless, Beats EP 
a Beats Flex nárok nemají.


